
 

 

 

 Milicz, dnia 23.08.2023 r. 

 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    materiałów opatrunkowych 

 postępowanie znak: MCM/WSM/ZP 8/2023 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie: 

ZADANIA  14  Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością93-121 Łódź, ul. 
Częstochowska 38/52, NIP 554-298-08-36,  z ceną oferty brutto 100 642,66 zł.  Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 . 
 
ZADANIA  22– Inter Consult MD Sp. z o.o. Sp. k.  ul.Ks. Gen. Stanisława Brzóski 94/18, 
91-347ŁÓDŹ, NIP 7262342797,  z ceną oferty brutto 71 230,41zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100. 
 

. 

 

Komisja przetargowa  w składzie:     
1. Edyta Kowalczyk    ………………………………….              

2. Elżbieta Janicka-Suchacz   …………………………………  

3. Klaudia Radomska               ………………………………… 

4. Eliza Welke-Koczur …………………………………  

 
wnioskuje  o zatwierdzenie  wyniku postępowania na dostawę materiałów 
opatrunkowych MCM/WSM/ZP 8/2023 
 
 
                                                                                                                   ……………………….. 
                                                                                                                   Prezes   Zarządu  


